OnucaHue rpaHull MyOJIMYHOTO CEPBUTYTA
I'panuna ny6auunoro cepsuryra 00bekra: "BJI-0,4kB on.12 ¢.1 KTII-5401 L-0.206xM, yp. Conoseit knroy (c\t Saraps-91)"

(HauMeHOBaHHE 00BEKTa, MECTOIIOIOKEHHE TpaHUIl KOTOPOro OIMMCaHoO (nanee - 00BEKT)

Pazgen 1

Csenenus 00 00beKTE

N n/m XapaKTepUCTHKH 00BEKTA OnrcaHue XapaKTEePUCTHK
1 2 3
1 MecTtononoxkeHue 00beKTa IIpumopckuii kpait, Aptem r
2 [Tnomans 0ObeKTa + BeNMYHHA TIOTPEITHOCTH OIPEACTICHIUS 5+1
mwiomianu (P £ AP), m?
3 WHpIe XapaKTepUCTUKH 00BEKTa Henp ycTaHOBICHUS MYOJIMIHOTO CEPBHUTYTA!

Pa3memenne 00bEKTOB 3IIEKTPOCETEBOTO
XO35IICTBA, TEIUIOBBIX CETEH, BOJOMPOBOIHBIX
CeTeH, ceTeH BOJIOOTBEICHHUS, TUHHUN 1
COOPY)KEHHH CBSI3H, IMHEIHBIX 0OBEKTOB
CHCTEMBI T'a30CHA0XKEHUs, He(hTETIPOBOOB 1
He(TenpOAYKTONPOBOIOB, UX HEOTHEMIIEMBIX
TEXHOJIOTHUECKHUX YaCTeH, eClIN yKa3aHHbIE
0OBEKTHI SBISIOTCS 00BEKTAMHU (hellepaIbHOTO,
PETHOHAIBHOTO MJIM MECTHOTO 3HAUEHHUS, THO0
HEOOXOIUMBI JUIsl OpPraHU3alNH JIEKTPO-, ra30-,
TETJI0-, BOZOCHA0XKEHUS HAaCEIECHHUS U
BOJIOOTBEACHHS, TTIOAKIIOUCHNUS
(TEXHOJIOTUYECKOTO MPUCOEANHEHNS) K CETSIM
HMH)XCHEPHO-TEXHUIECKOT0 00ecrnedeHus, JInbo
TIEPEHOCATCS B CBSI3H C U3BSITHEM 3€MEIbHBIX
Y4JacTKOB, Ha KOTOPBIX OHH PaHEE PacIojiaralrch,
JUISI TOCYJIAPCTBEHHBIX WM MYHUIUIIAIBHBIX
HYXJ (Jlanee Taxke - HH)KEHePHBIE COOPYKEHHUS)
Cpok myOINYHOTO CepBUTYTA:
IIponomxkurensHOCTh: 49 set [IpaBoobiagarens:
AxuponepHoe o6uiectBo " /lagpHEBOCTOUHAS
pactpenenuTenbHas ceTeBas KoMmnaHus"
IOpunuueckuii agpec: 675004, PO, Amypckas
o0macTh, T. brnarosemienck, yiu. lllesuenko, 32
WHH 2801108200 KIIIT 775050001
Tenedpon:8(4212) 59-91-59

- B rpanuiax 3eMenpHOrO ydqacTKa ¢ KaJacTpo-
BEIM HOMepoM 25:27:010039:58- 0.2 xB.M.

- B rpanunax 3eMenpHOro y4acTtka ¢ KaJacTpo-
BbIM HOMepoMm 25:27:010039:7- 0.2 xB.M.

- B rpanuiax 3eMenpHOro y4acTtka ¢ KaJacTpo-
BbIM HOMepoM 25:27:010039:37- 0.2 kB.M.

- B rpanunax 3emMenpHOroO y4acTKa ¢ KaJgacTpo-
BbIM HOMepoM 25:27:010039:28- 0.2 kB.M.

- B rpanumax 3eMenpHOrO ydqacTKa ¢ KaJacTpo-
BEIM HOMepoM 25:27:010039:25- 0.1 kB.M.

- B rpanumax 3eMenpHOrO yqacTKa ¢ KaJacTpo-
BEIM HOMepoM 25:27:010039:19- 0.1 xB.M.

- B rpanumax 3eMenpHOTO ydacTKa ¢ KaJacTpo-
BBIM HOMepoM 25:27:010039:9- 0.2 kB.M.

- B rpanunax 3emMenbpHOro yyacrka ¢ KaJacTpo-
BBIM HOMepoM 25:27:010039:57- 0.2 kB.M.

- B rpanunax 3eMenpHOro yyacTka ¢ KaJacTpo-
BbIM HOMepoM 25:27:010040:67- 0.1 kB.M.

- B rpanuiax 3emMenbHOro yyacrka ¢ KaJacTpo-
BEIM HOMepoM 25:27:010040:66- 0.2 kB.M.

- B rpannnax 3emMenpHOrO ydacTka ¢ KaJacTpo-
BEIM HOMepoM 25:27:010040:18- 1 xB.M.

- B rpanumax 3eMenpHOTO ydqacTKa ¢ KaJacTpo-

BEIM HOMepoM 25:27:010040:32- 0.9 kB.M.

- B rpaHuiiax kaaacTpoBoro KBapraia
25:27:010020 — 0.2 xB.M.




Csenenus 00 00bEKTE

N /it XapaKkTepHuCTUKH 00bEKTa Ornucanune XapaKTePUCTHK
- B rpaHuiiax kaaacTpoBoro KBapraia
25:27:010040 — 0.1 xB.M.
- B rpanuiiax kaaacTpoBoro KBaprana
25:27:010039 — 1.5 xB.M.
Pazgemn 2
CBejieHHsI 0 MECTOIOJIOKEHUU TPAaHUI] 00BEKTa
1. Cucrema koopaunatr MCK-25, 3ona 1
2. CBelieHUs O XapaKTEPHBIX TOYKAX TPAHUI] OOBEKTa
Koopaunatsl, M Cpennsist
KBaJpaTUIecKas Omnucanne
O6o03HaueHNE Merton onpeneneHus
XApAKTEPHbIX KoopMHAT MOTPENTHOCTh 0003HaYEHN TOYKH
N I0JIO’KECHHUS Ha MECTHOCTH (TIpH
TOYEK IPaHHUI] X Y XapaKkTepHOU TOUKU N
XapaKTEPHON TOYKH HAJIAYHH)
(Mt), M
1 2 3 4 5 6
Mertoz CIIyTHUKOBBIX
1 393081.24 | 1411454.05 FEOMIEIMICCIIX 0.1 -
U3MEPEHUI
(ompenenenwmii)
Mertoz CIIyTHUKOBBIX
2 393081.64 | 1411454.01 FEOMIEIMICCIX 0.1 -
U3MEPEHUI
(ompenenenwmii)
MeTo/1 ClTy THUKOBBIX
3 393081.60 | 1411453.61 FEOACSITICCIIX 0.1 -
U3MEPEHUI
(ompenenenwmii)
MeTo/1 ClTy THUKOBBIX
4 393081.21 | 1411453.65 FeOAIEIMACCIIX 0.1 -
U3MEPEHUI
(ompenenenwmii)
MeTo/1 ClTy THUKOBBIX
1 393081.24 | 1411454.05 FeOAIeIMCCIX 0.1 -
U3MEPEHUI
(ompenenenwmii)
Meton ClIyTHUKOBBIX
5 39308359 | 1411468.32 FeOAIeIMCCuX 0.1 -
u3MepeHnit
(ompenencHuit)
Meton Cliy THUKOBBIX
6 39308358 | 1411467.92 FeoneIMaeCiuX 0.1 -
U3MepeHnit
(ompenencHuit)
Metop CliyTHUKOBBIX
7 393083.98 | 1411467.91 FEONCSITICCIIX 0.1 -
HU3MEPEHU I
(ompenencHuit)
Mertop Clly THUKOBBIX
8 393083.99 | 1411468.31 FEONCSITICCIIX 0.1 -
H3MEPEHUI
(ompenencHuit)
Metoz CllyTHUKOBBIX
5 393083.59 | 1411468.32 FEONCSITICCIIX 0.1 -
H3MEPEHUI
(ompeneneHwmin)
9 393078.27 1411485.75 MeTto1 CIIyTHUKOBBIX 0.1 -




CBeleHHsT 0 MECTOTIOJIOKEHUH TPAHUI] 00BEKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-25, 3ona 1

2. CBGZ[CHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'PaAHULL o0BeKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepHbIX
TOYCK TPAHHUIT

Koopaunatsl, M

Meron onpeneneHus
KOOpAWHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsist
KBaJ[paTHIecKast
MOTPENTHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKH
(Mt), m

Onucanue
0003HaUCHHST TOUKH
Ha MECTHOCTH (TIpH

HaJIMYUN)

T'€0/Ie3UUECKUX
HU3MEpPEHUH
(ompenenenwit)

10

393077.88

1411485.66

MeToa CyTHUKOBBIX
T'€0/Ie3UUECKUX
HU3MEpPEHUH
(ompenenenmit)

0.1

11

393077.97

1411485.27

Mertoz CIIyTHUKOBBIX
reoAe3NYEeCKUX
U3MEpEHUl
(ompenenenmit)

0.1

12

393078.36

1411485.36

Mertoz CIIyTHUKOBBIX
reoAe3nYEeCKUX
U3MEpEHUiL
(ompenenenwmii)

0.1

393078.27

1411485.75

Mertoz CIIyTHUKOBBIX
reoAe3nYEeCKIX
U3MEpEHUiL
(ompenenenwmii)

0.1

13

393071.14

1411510.34

MertoJ CIIyTHUKOBBIX
T€0/Ie3NUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenwii)

0.1

14

393070.75

1411510.23

MeTox Cy THHKOBBIX
TeOAC3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmit)

0.1

15

393070.87

1411509.84

MertoJ CIIyTHHKOBBIX
T€0/Ie3NUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenencHuit)

0.1

16

393071.25

1411509.96

MeTo]1 CIIy THUKOBBIX
T€0/Ie3NUECKUX
HU3MepeHuil
(ompenencHuit)

0.1

13

393071.14

1411510.34

Meton CliyTHUKOBBIX
reoe3NICCKUX
HU3MepeHuil
(ompenencHwit)

0.1

17

393063.75

1411534.45

Metos ClIyTHUKOBBIX
re0Ie3NYCCKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHwmin)

0.1

18

393063.37

1411534.33

Metoz CllyTHUKOBBIX
Tre€0E3NIECKUX
U3MEepeHu i
(ompeneneHwmin)

0.1

19

393063.49

1411533.95

MeToa CyTHHKOBBIX
Te0AE3MUECKIX
U3MEepeHu i
(ompeneneHwmin)

0.1




CBeleHHsT 0 MECTOTIOJIOKEHUH TPAHUI] 00BEKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-25, 3ona 1

2. CBGZ[CHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'PaAHULL o0BeKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepHbIX
TOYCK TPAHHUIT

Koopaunatsl, M

Meron onpeneneHus
KOOpAWHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsist
KBaJ[paTHIecKast
MOTPENTHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKH
(Mt), m

Onucanue
0003HaUCHHST TOUKH
Ha MECTHOCTH (TIpH

HaJIN4UN)

20

393063.87

1411534.07

MeTo/1 CIy THUKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MEpPEHUH
(ompenenenwit)

0.1

17

393063.75

1411534.45

MeTo]1 CIy THUKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MEpPEHUH
(ompenenenmit)

0.1

21

393056.00

1411560.76

Mertoz CIIyTHUKOBBIX
reoAe3NYEeCKUX
U3MEpEHUl
(ompenenenwmii)

0.1

22

393055.63

1411560.61

MeToxa CIyTHHKOBBIX
reoe3NYEeCKUX
U3MEpEHUiL
(ompenenenwmii)

0.1

23

393055.77

1411560.24

MeTox CyTHHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
U3MEpEHUIT
(ompenenenwmii)

0.1

24

393056.15

1411560.38

MeToxa Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
U3MEpEHUIT
(ompenenenwmii)

0.1

21

393056.00

1411560.76

Merto] CITyTHHKOBBIX
T€0/Ie3NUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenwmii)

0.1

25

393048.76

1411584.47

Mero CIIyTHUKOBBIX
Te0AE3MUECKIX
U3MEepeHuil
(ompenencHwit)

0.1

26

393048.38

1411584.34

Mertos CliyTHUKOBBIX
reoe3NYECKUX
U3MEpPEHUN
(ompenencHuit)

0.1

27

393048.51

1411583.96

Metos CliyTHUKOBBIX
re0Ie3NYCCKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

28

393048.89

1411584.09

Meton Cliy THUKOBBIX
re0Ie3NYCCKUX
U3MEpeHU i
(ompeneneHwmin)

0.1

25

393048.76

1411584.47

Metoz CllyTHUKOBBIX
Tre€0e3NIECKUX
U3MEpeHU i
(ompeneneHwmin)

0.1

29

393041.82

1411608.95

MGTOH CIIYTHHUKOBBIX
TCOAC3NUCCKUX

0.1




CBeleHHsT 0 MECTOTIOJIOKEHUH TPAHUI] 00BEKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-25, 3ona 1

2. CBGZ[CHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'PaAHULL o0BeKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepHbIX
TOYCK TPAHHUIT

Koopaunatsl, M

Meron onpeneneHus
KOOpAWHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsist
KBaJ[paTHIecKast
MOTPENTHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKH
(Mt), m

Onucanue
0003HaUCHHST TOUKH
Ha MECTHOCTH (TIpH

HaJIN4UN)

HU3MepeHuil
(ompenenenwit)

30

393041.44 1411608.82

MeTo/1 CIy THUKOBBIX
reoe3nUEeCKUX
HU3MepeHuil
(ompenenenwit)

0.1

31

393041.57 1411608.44

Mertoz CIIyTHUKOBBIX
reoAe3nYEeCKUX
U3MEpEHUiL
(ompenenenwmii)

0.1

32

393041.95 1411608.57

Mertoz CIIyTHUKOBBIX
reoAe3nYEeCKUX
U3MEpEHUL
(ompenenenwmii)

0.1

29

393041.82 1411608.95

Mertoz CIIyTHUKOBBIX
reoAe3NYEeCKUX
U3MEpEHUL
(ompenenenwmii)

0.1

33

393035.02 1411629.70

MeTox Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmit)

0.1

34

393034.65 1411629.55

MeToxa Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmii)

0.1

35

393035.34 1411627.83

MeToxa Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmii)

0.1

36

393035.71 1411627.98

Meton ClIyTHUKOBBIX
reoe3NICCKUX
HU3MepeHuil
(ompenencHuit)

0.1

33

393035.02 1411629.70

Meton Cliy THUKOBBIX
reoe3NYECKUX
U3MepeHuil
(ompenencHuit)

0.1

37

393027.38 1411657.08

MeToa CIyTHUKOBBIX
Te0AEe3MUECKIX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

38

393027.00 1411656.99

MeToa CyTHHKOBBIX
TeO0AE3MUECKIX
U3MEpeHU i
(ompeneneHwmin)

0.1

39

393027.09 1411656.60

MeToa CyTHHKOBBIX
T'€0/Ie3UUECKUX
U3MEepeHu i
(ompeneneHwmin)

0.1

40

393027.48 1411656.70

MGTOIL CIIYTHHUKOBBIX

0.1




CBeleHHsT 0 MECTOTIOJIOKEHUH TPAHUI] 00BEKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-25, 3ona 1

2. CBGZ[CHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'PaAHULL o0BeKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepHbIX
TOYCK TPAHHUIT

Koopaunatsl, M

Meron onpeneneHus
KOOpAWHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsist
KBaJ[paTHIecKast
MOTPENTHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKH
(Mt), m

Onucanue
0003HaUCHHST TOUKH
Ha MECTHOCTH (TIpH

HaJIN4UN)

T'€0/Ie3UUECKUX
HU3MEpPEHUH
(ompenenenwit)

37

393027.38

1411657.08

MeToa CyTHUKOBBIX
T'€0/Ie3UUECKUX
HU3MEpPEHUH
(ompenenenmit)

0.1

41

393020.43

1411681.67

MeToxa CIyTHHKOBBIX
reoAe3nYEeCKUX
U3MEpEHUiL
(ompenenenwmii)

0.1

42

393020.05

1411681.55

MeToxa CyTHHKOBBIX
TeOAE3MUCCKIX
U3MEpEHUL
(ompenenenwmii)

0.1

43

393020.18

1411681.17

MertoJ CIIyTHHKOBBIX
T€0/Ie3NUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenwmii)

0.1

44

393020.56

1411681.29

MertoJ CIIyTHUKOBBIX
T€0/Ie3NUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenwii)

0.1

41

393020.43

1411681.67

MeTox Cy THHKOBBIX
TeOAC3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmit)

0.1

45

393013.62

1411704.35

Mero CIIyTHUKOBBIX
Te0Ae3MYECKIX
U3MEpPEHUN
(ompenencHumit)

0.1

46

393013.25

1411704.22

Metop ClIy THUKOBBIX
re0Ie3NICCKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

47

393013.38

1411703.84

Meton CliyTHUKOBBIX
re0Ie3NYCCKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

48

393013.76

1411703.98

Metos ClIyTHUKOBBIX
re0Ie3NYCCKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHwmin)

0.1

45

393013.62

1411704.35

Metoz CllyTHUKOBBIX
Tre€0E3NIECKUX
U3MEepeHu i
(ompeneneHwmin)

0.1

49

393005.91

1411728.58

MeToa CIyTHUKOBBIX
re0Ie3UYECKHX
HU3MepeHuil

0.1




CBeleHHsT 0 MECTOTIOJIOKEHUH TPAHUI] 00BEKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-25, 3ona 1

2. CBGZ[CHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'PaAHULL o0BeKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepHbIX
TOYCK TPAHHUIT

Koopaunatsl, M

Meron onpeneneHus
KOOpAWHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsist
KBaJ[paTHIecKast
MOTPENTHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKH
(Mt), m

Onucanue
0003HaUCHHST TOUKH
Ha MECTHOCTH (TIpH

HaJIN4UN)

(ompenencHuit)

50

393005.52

1411728.47

MeTo]1 CIy THUKOBBIX
T'€0/Ie3UUECKUX
HU3MepeHuil
(ompenencHuit)

0.1

51

393005.63

1411728.09

MeToa CIlyTHUKOBBIX
reoe3nYEeCKIX
U3MEpEHUL
(ompenenenwmii)

0.1

52

393006.01

1411728.19

Mertoz CIIyTHUKOBBIX
reoAe3NYEeCKUX
U3MEpEHUl
(ompenenenwmii)

0.1

49

393005.91

1411728.58

MeToxa CIyTHHKOBBIX
reoe3NYEeCKUX
U3MEpEHUiL
(ompenenenwmii)

0.1

53

392998.69

1411753.46

MeTox Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmii)

0.1

54

392998.30

1411753.35

MeTox Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmii)

0.1

55

392998.42

1411752.96

Meroz CIIyTHUKOBBIX
T€0/Ie3NUECKUX
HU3MepEeHui
(ompenenenmii)

0.1

56

392998.80

1411753.08

Mero CIIyTHUKOBBIX
Te0AE3MUECKIX
U3MEepeHuil
(ompenencHwit)

0.1

53

392998.69

1411753.46

Mertos CliyTHUKOBBIX
reoe3NYECKUX
U3MEpPEHUN
(ompenencHuit)

0.1

57

392992.80

1411777.15

MeToa CIyTHUKOBBIX
reoie3MUEeCKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

58

392992.42

1411777.03

MeToa Cy THHKOBBIX
T'€0/Ie3UUECKUX
U3MEepeHu i
(ompeneneHwmin)

0.1

59

392992.54

1411776.65

MeToJ1 CIIy THUKOBBIX
reoe3UUEeCKUX
HU3MepeHuil
(ompeneneHwmin)

0.1

60

392992.92

1411776.77

MGTOH CIIYTHHUKOBBIX
TCOAC3NUCCKUX

0.1




CBeleHHsT 0 MECTOTIOJIOKEHUH TPAHUI] 00BEKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-25, 3ona 1

2. CBGZ[CHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'PaAHULL o0BeKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepHbIX
TOYCK TPAHHUIT

Koopaunatsl, M

Meron onpeneneHus
KOOpAWHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsist
KBaJ[paTHIecKast
MOTPENTHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKH
(Mt), m

Onucanue
0003HaUCHHST TOUKH
Ha MECTHOCTH (TIpH

HaJIMYUN)

HU3MEpPEHUN
(ompenenenwit)

57

392992.80

1411777.15

MeToa CIlyTHUKOBBIX
reoe3nUEeCKUX
HU3MEpPEHUN
(ompenenenwit)

0.1

61

392985.04

1411804.46

MeToxa CyTHHKOBBIX
TeOAE3MUCCKIX
U3MEpEHUL
(ompenenenwmii)

0.1

62

392984.66

1411804.34

MertoJ CIIyTHHKOBBIX
T€0/Ie3NUECKIX
HU3MEpPEHUH
(ompenenenwmii)

0.1

63

392985.41

1411801.87

MeToxa Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUCCKIX
HU3MEpPEHUH
(ompenenenmii)

0.1

64

392985.79

1411801.98

MeTox Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmit)

0.1

61

392985.04

1411804.46

MeToxa Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmii)

0.1

65

392978.32

1411829.33

Mero CIIyTHUKOBBIX
Te0Ae3MYECKIX
U3MEpEHUIT
(ompenenenwii)

0.1

66

392977.94

1411829.21

Meton CliyTHUKOBBIX
re0Ie3NYCCKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

67

392978.54

1411827.16

Metoj CliyTHUKOBBIX
re0Ie3NYCCKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

68

392978.93

1411827.27

MeToa CIyTHUKOBBIX
Te0AEe3MUECKIX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

65

392978.32

1411829.33

MeToa CyTHHKOBBIX
TeO0AE3MUECKIX
U3MEpeHU i
(ompeneneHwmin)

0.1

3. CBeeHUs 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YaCTH (JacTeid) TpaHuIlbl 00BeKTa

O6o3HaucHUe
XapaKTePHBIX
TOYEK YaCTH
TPaHHIIBI

Koopnunatsl, M

X Y

Meron onpeneneHus
KOOpJUHAT XapaKTepHOU
TOYKH

Cpennsis KBagpaTudecKas

MOTPEIIHOCTH TTOJIOKECHUS

XapakTepHoi Touku (Mt),
M

Omnucanue
0003HaYEHHUS TOUKH HA
MECTHOCTH (TIpH
HaJIMY1H)




3. CBeeHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YaCTH (JacTeid) TpaHuIlbl 00beKTa
O0o3HaucHUE Cpensist KBapaTudyeckas Onucanue
Koopawunatei, M Mertoz onpeaencHus pen AP
XapaKTePHBIX ., | HIOTPELIHOCTH IOJI0KEHHS | 0003HaYEHHS TOUKH Ha
KOOPJHMHAT XapaKTepHOii .
TOYEK YaCTH X v TOuK XapakTepHo# Touku (Mt), MECTHOCTH (IIpU
TpaHUIIBI M HAJIAIHN)
1 2 3 4 5 6
Paznen 3
CaezieHHs1 0 MECTONOJIOKEHUH N3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX ) IPaHull 00beKTa
1. Cucrema xoopamaat MCK-25, 30na 1
2. CBeneHHs O XapaKTEPHBIX TOUKAX TPaHHIl O0bEKTa
WzmenenHsle Cpennsist
CyuectByrouiue Merton pen Onucanue
(yTouHeHHBIE) KBaJpaTu4ecKas
O0o3HaueHme KOOPAWHATHI, M OTpeieNneHus 0003HaueHUs
KOOPJAWHATEI, M MOTPEITHOCTh
XapaKTepHbBIX KOOpJMHAT TOYKH Ha
. MOJIOXKEHUS
TOYEK TPAHUI] XapakTepHOH . MECTHOCTH (IIpu
X Y X Y XapaKTepHOU TOUKH
TOYKH HaJIN4HN)
(M), M
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHUS O XapaKTEePHBIX TOYKAX YacTH (YacTeil) rpaHuIlbl 00beKTa
W3menenHsle Cpennsist
CywecTtByrouiue MeTton pel Onucanue
Ob6o3HaueHUE (yrouHeHHBIC) KBaJlpaTUIecKas
KOOPAWHATEI, M OTpeieNeHus 0003HaueHHUs
XapaKTepHBIX KOOPAWHATEI, M MOTPEIIHOCTh
KOOpJMHAT TOYKH Ha
TOYEK YacTH . TIOJIOXKEHHS
XapaKTepHOU N MECTHOCTH (IIpH
TpaHUIIBI X Y X Y XapaKTepHON TOYKH
TOYKH HaJTMYUH)
(M), M
1 2 3 4 5 6 7 8




Pazmen 4

IInan rpanu o6beKkTa
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Hcnonp3yembie YCIOBHBIC 3HAKH U 0003HAYCHUS:
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YcnoBHbIE 0003HAYEHUS

XapakTepHas TOuKa

Haarmumcn HoMepoB XapakTepHBIX TOYCK TPaHUIBI 00bEKTa

[IpoeKTHBIC TpaHUIIbI MyOJIMYHOTO CEPBUTYTA

Yacts rpanunbl, ceeaeHuss EI'PH o koTopoii mo3BoJiAIOT OJTHO3HAYHO ONPENEIUTh €€ MOJI0KEHUE Ha
MECTHOCTHU

Hannucu xkagacTpoBOro HoMepa 3eMeNbHOTO y4acTKa

I'panuna xkagacTpoBOro KBapraia

O003HaUeHUE KaJaCTPOBOTO KBapTalia

I'paHUIEI 3eMENBHBIX YIaCTKOB B OTHOIICHIH KOTOPBIX UCTIPAITUBACTCS ITYOIUIHBIA CEPBUTYT

KapnactpoBble HOMepa 3eMeJIbHBIX YYaCTKOB B OTHOILIEHUU KOTOPBIX UCIIPALIMBACTCS ITyOIMYHBINA
CEPBUTYT




